
令 和 ４ 年 4 月 27 日 

                     国 立 の ぞ み の 園 

 

当法人職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 本日、新たに当法人職員 1 名が陽性であることが判明しましたのでお知らせいたし

ます。 

当該職員は、同居家族の感染が判明したことから自宅待機しておりましたが、その

間に、家庭内で感染したものと思われます。また、保健所の指示により先週から自宅

待機していることから、法人内への影響はございません。 

皆様には、ご心配、ご迷惑をおかけいたしますが、感染拡大防止に向け引き続き万

全を期してまいりますので、何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


